SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

adottata dal Direttore generale indata ........ ORI .

AZIENDA US.L. n. 7
Carbonia

-

A,

Deliberazione n. 99 .......

Oggetio:Liquidazione del rimborso premio polizza RCA alla Associazione di volontariato “Croce
Azzurra — Pubblica Assistenza™ di Portoscuso operante nel Servizio di emergenza-urgenza

118.

Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali il quale,

RICHIAMATA

ACCERTATO

ATTESO

CONSIDERATO

la deliberazione n° 1816 del 18/09/2000 di presa d’atto della convenzione
con I’ Associazione di volontariato “Croce Azzurra — Pubblica Assistenza™ di
Portoscuso che all’art. 18, punto 3, prevede che gli oneri relativi alla copertura
assicurativa siano a carico dell’ Azienda;

che I’ Associazione di volontariato “Croce Azzurra — Pubblica Assistenza™ di
Portoscuso, ad oggl, risulta svolgere P'attivita di cui alla convenzione citata
ed ha trasmesso la cedola assicurativa quietanzata illustrata in oggetto;

che detta Associazione ha provveduto, relativamente alla illustrata polizza:

1. Rata semestrale della polizza”Unipol” ramo RCA, autoambulanza
CA480RX, copertura 07/12/2003 - 07/06/2004, premio € 598,90 polizza
N?1926.30.35305670

al pagamento della rata premio dovuta di cui ha trasmesso 1"atto di quietanza
che si allega in copia al presente atto per farne parte integrante;

che si deve procedere al rimborso diretto dei costi addebitandoli al Comitato
di Gestione 118 di Cagliari;

PROPONE

LL’adozione di atto deliberativo di rimborso della somma corrispondente al premio assicurativo di
totali € 598.90 in favore dell’Associazione di volontariato “Croce Azzurra — Pubblica Assisienza”™
di Portoscuso, pil sopra illustrato;



IL. DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Aftari Generali;
SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;
DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

¢ di rimborsare all’Associazione di volontariato “Croce Azzurra — Pubblica Assistenza™ di
Portoscuso il premio dell’assicurazione in argomento cosi come risulta dall’atto di quietanza
allegato in copia al presente atto per farne parte integrante;

¢ di autorizzare il Servizio Bilancio/Contabilita di provvedere al rimborso del complessivo
importo di € 598,90= (cinquecentonovantotto/90) a favore dell’Associazione di volontariato
“Croce Azzurra — Pubblica Assistenza” di Portoscuso a titolo di rimborso del premio di cui alla
polizza indicata in narrativa e connessa all’attivita del servizio di soccorso nel 118, con regolare
ordinativo bancario tratto sul Tesoriere Aziendale;

¢ di imputare la su estesa spesa al codice economico 440915 del Piano dei conti aziendale per
Pesercizio finanziario 2004

¢ di confermare che i costi di gestione, anticipati per conto della Centrale Operativa 118 di
Cagliari, vengano addebitati al Comitato di Geﬂtlone,Emercenza Sud Sardegna.

,,«/I/r—c (gf nerale

’ Dr. Ergullo Sl eone

; mu.xv&/

|
|

DIRAMM

DIRSAN

RESP. AA.GG @e—-
AA.GG. }/Mm/



Il responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
9) < ? Eoarmy TAGG
n° P D del o e P

€ stata pubblicata

nell’ Albo Pretorio dell’ Azienda USL n° 7 — Carbonia

T
bad i\lj L‘%E;:@“’
e Pate st Fivdta
% AN ?,f.,{;)‘w

. L& onrN e 50
apartiredal | 9 ULk JULG ol -

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Ii Responsabile del Servizio
Affari Generali

,,.ﬁfpx\fsa Margherita Cannas)
- Y \

Allegati N°

Destinatari:

SERVIZIO BILANCIO

SERVIZIO AFFARI GENERALI

COLLEGIO DE} SINDACI




Croce Azzurra - Pubblica Assistenza

Via Fratelli Bandiera, 21 Tel, 0781/508636
08010 PORTOSCUSO (CA)
PRl ST AR
Codice Fscale: 90005530929
Iscritta af N. 618 del Registro Generale det Volentariato Regionale
con D.P. Regione 272 del 15/12/1997

Spettabile
T TR T T Azienda USL 7
AZ;;:E@;%@ gﬁ“é‘m NET Carbonia

E BEN. 2904

r
f
: A, ;
E - Iala /ﬁ\
| proT. 9 ¢ rf -
|

Qggetto Richieste di rimborso rata Assicurazione
effettuati per conto C.0. 118.

In allegato si trasmette;
1- Richiesta di rimborso 2 rata premio Assic. RCT Ambulanza CA 480 RX

pari a. 598,90 cinguecenionovantotto/S0  Euro

Distinti saluti,

H Presidente pro tempore
Cesare Serra

JM\”(



CRPROURPCL

CA 480 RX
‘I‘TFOV!:ECOLD

AUTODAMBULANZA
SCADENZA oo MEé e
Scaave 97 06 2004

AS&CURAEONI
CONTRASSEGNO DI ASSICURAZIONE [

\'AEGA VECOLO C‘u DAF NATANTE

UARMINISTRATORE OFI EGATO
o (

L.:JSP'I.-l

N

ASSICURAZIONI

gt

i‘lnl

S

CERTIFICATO DI ASSICURAZ!

CONTHAENTE E SUD DOMICILIO
ASS.CROCE AZZURRA
VIA F.LLI BANDIERA 21

TARGA VEICOLO © DATI NATANTI

iCA %80 RX

i
:

PHOV. RESIO. PROPAIETARID

i

CA

H
t
H

TIPS VEICALQ 7 NATANTE

{AUTUAMBULANZA

;
i

PERIODD T ASEICURATIONE PER IL QUALE £ 8TATO PAGATO IL PREMIQ:

BALLE - . ALLE .
greze | 07/12/2003 | omea | 07/06/2006 |

COMPAGNIA ASSICURATRICE UNIPOL 5.p.4.
UAMMINIS FIATORE GELEGATO

Lo gﬂ...&-

SALYQ QAANTD DISFOSTO
DALL'ART. {961 - 27 COMBMA CODICE CWRLE

NUMERG Rl iZ7A
1926 30

CODICE FISCALE CONTRAENTE

35305

L PREMIO, AELATVO AL FRESENTE CRRTIGA

Euro 598,9
|

f CUl TASSE

62,8

E CONTRIBLITO A S.5.N. PER A.C.A

Eura 41,0

£ STATE PAGAT)
| ALLE ORE

\ ; LAGENIE
e DATI CONTRATTUAL] E ATTESTAZIONE
g1926030035305670 DATA EDIZIONE "PARTE A* nEL conaTio 01 /01/2002 % SCONTD R.C.A. 0,00
ACA: MASSIMALL CARCO { ALIMENTAZ  {PROPRIETARID | CONDUCENTE : i al
B Mp..(,m Eh:»\ srs;-.n'l:r SEGB0] A3 FAT EVALGRE VEICCLL 7 NATANTE I"\'
— o 1.500.000,00 NO| LN [ G6.681,00
I!]ﬁ%’m :‘w@i INC. mn‘mT.-.v. 5P ?ev. ATM. | ACCESSOR! FONO-AUDIO ! umxm I?Fmgn AITIRG PATENTE "‘}Lf‘f Qng\Nél{'rurﬂA e
- R LA, | | H H
’ SI; NO| SI| NO NO NBE ¢ NO NO 133 SI ST
T IHEORTURT CONDUCENTE tn iy CONDIZIGN] PARTICOLART OPERANT
INVALITA PLFIAANENTE | o, SPFRE SANTAHIE
1926 CARBONIA NO No | | NO |
wro SEADENZA ARNUALTT N ASSTCORATIVA | FORMA TATIFEARTA I ERANCHIGIA 50D CLASSE LiNIRES, X
IAZZA CAGLIARI, 10 07/06/20046 @ TARIFFA FISSA | SCADENZA 1 TERHEDIA
ERS TELEFONICO NUMERO GONTO CORRENTE POSTAL R ¥¥ .
CLASSE D MERITO DONLSMALUS DA PROVWEDIMENTO G 10i8%: D& a

78161718

FHANCHICIE NCN CORRISFOSTE N E XX XXX X

P R IR FREN XN

NATIVO O ARG, SOUIALE: AGENZIA

58E & TI ASSICURAZIONI

ATI TECNICI:

Q.LI 33

JALDRI ASSICURAT]

5SOND ESSERE

ADEGUATI,

TICHIESTA DEL CONTRAENTE,
OGNI RINNDVOD CONTRATTUALE.

SINISTRI VERIFIHCATIS! NEGLs ANM SOTIINGICATT (NA - NON ASSICURATD  ND = NON DISAONIRILE

mmo! i conso %3 %% %3 % %

TIPONUMERQ SIISTRI i

{
PAGANL ... . . N( *;** A N NULL A T 0 ***
AISENVATI ANNE HERSDNE . N *¥* A N N u _L', L A T 0 . ***
i AISEAVATI DANNI COSE, . P *?{* A...u N. u L L A ]T ﬂ *r*

AUM:;S:&:E—%*J:‘_L Ay

s } . &
m :E'S}Shl{!!lft’ﬁg?}m i RN . :‘gﬂ!
APPENDICE. ALLA POLIZZA N. -~ ANNULLATO --

CONTRAENTE
Si da®

¥ Il premio R.C.

~proprietario veiceclo:
ANNULLATOD
~proprietario residente Comune:
¥ Altre Garanzie:

3es550:

la "Tutela"

-- ANNULLATO
e 51 prende atfto che:

Effetto ANNULLATO

Aute viene calcolato anche in
relazione ai seguenti fattori di rischio
dichiarati dal Contraente:

~veicolo alimentate a:

eta’

ANRULLATO
NON CONSIDERATO
anni:

~=- ANNULLATO
ANNULLATOD -~

sono inserite le "Accessorie® e



Do iienio aoriosio off

() ALLA DELIBERAZIONE
' 18 6EN, 2223%

i e g g




